

УТВЕРЖДАЮ
Председатель комиссии по
проведению специальной оценки
условий труда



Шулакова И. О.

(подпись, фамилия, инициалы)

«20» апреля 2019 г.

ОТЧЕТ
о проведении специальной оценки условий труда
в Муниципальном бюджетном общеобразовательном учреждении
«Средняя общеобразовательная школа с углублённым
изучением отдельных предметов № 51» города Кирова

(полное наименование работодателя)

Юр.адрес: 610035, г.Киров, ул. Калинина, дом 53; Факт.адрес:
610035, г.Киров, ул. Воровского, дом 74

(место нахождения и осуществления деятельности работодателя)

4346048660

(ИИН работодателя)

1034316542072

(ОГРН работодателя)

85.14

(код основного вида экономической деятельности по ОКВЭД)

Члены комиссии по проведению
специальной оценки условий труда:

Ильин
(подпись)
Соболев
(подпись)
Булатов
(подпись)

Турланова И. С.

(Ф.И.О.)

Карпова Т. В.

(Ф.И.О.)

Зорина О. Е.

(Ф.И.О.)

Шибанова Г. В.

(Ф.И.О.)

22.04.19

(дата)

22.04.19

(дата)

22.04.19

(дата)

22.04.19

(дата)

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

Таблица 1

Наименование	Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах		Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)						
	всего	в том числе на которых проведена специальная оценка условий труда	класс 1	класс 2	класс 3				класс 4
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
Рабочие места (ед.)	38	38	-	38	-	-	-	-	-
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)	39	39	-	39	-	-	-	-	-
из них женщин	30	30	-	30	-	-	-	-	-
из них лиц в возрасте до 18 лет	-	-	-	-	-	-	-	-	-
из них инвалидов	-	-	-	-	-	-	-	-	-

Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия / должность / специальность работника	Классы (подклассы) условий труда													Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)	
		химический	биологический	АПФД	шум	инфразвук	ультразвук	вibration общая	вibration локальная	неоизириующие излучения	ионизирующие излучения	параметры микроклимата	параметры световой среды	тяжелость трудового процесса	напряженность трудового процесса								
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24

Структурное подразделение: Руководители, участок: Отсутствует

1	Директор школы	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
2	Заместитель директора по учебно — воспитательной работе	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
3	Заместитель директора по административно - хозяйственной работе	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет

Структурное подразделение: Педагогический персонал, участок: Отсутствует

4.1A, 4.2A, 4.3A, 4.4A, 4.5A, 4.6A, 4.7A, 4.8A, 4.9A, 4.10A, 4.11A, 4.12A, 4.13A, 4.14A, 4.15A, 4.16A, 4.17A, 4.18A, 4.19A, 4.20A	Учитель начальных классов	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
--	---------------------------	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	-----	-----	-----	-----	-----	-----

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
5.1A, 5.2A, 5.3A	Учитель иностранных языков	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
6.1A, 6.2A	Учитель физической культуры	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
7	Учитель музыки	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
8	Педагог-психолог	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
9	Учитель-логопед	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
10	Педагог- организатор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
11	Педагог- библиотекарь	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
12	Педагог социальный	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
13	Педагог дополнительного образования	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет

Структурное подразделение: Рабочие, участок: Отсутствует

14	Дворник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
15	Рабочий по комплексному обслуживанию и ремонту зданий	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
16	Уборщик служебных помещений	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Директор школы

(должность)

(подпись)

Шулакова И. О.

22.04.19

(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Главный бухгалтер

(должность)

(подпись)

Турланова И. С.

22.04.19

(дата)

Заместитель директора по АХР

(должность)

(подпись)

Карпова Т. В.

22.04.19

(дата)

Специалист по ОТ

(должность)

(подпись)

Зорина О. Е.

22.04.19

(дата)

Председатель профсоюзного комитета школы

(должность)

(подпись)

Шибанова Г. В.

22.04.19

(дата)

УТВЕРЖДАЮ
Председатель комиссии по
проведению специальной оценки
условий труда



Шулакова И. О.

(подпись, фамилия, инициалы)

«29 08 2019 г.

ОТЧЕТ
о проведении специальной оценки условий труда

в Муниципальном бюджетном общеобразовательном учреждении
«Средняя общеобразовательная школа с углублённым
изучением отдельных предметов № 51» города Кирова
(полное наименование работодателя)

610035, Кировская область, город Киров, улица Калинина, 53
(место нахождения и осуществления деятельности работодателя)

4346048660

(ИНН работодателя)

1034316542072

(ОГРН работодателя)

85.14

(код основного вида экономической деятельности по ОКВЭД)

Члены комиссии по проведению
специальной оценки условий труда:

Алла
(подпись)

Турланова И. С.

29.08.19
(дата)

Татьяна
(подпись)

Карпова Т. В.

29.08.19
(дата)

Зорина
(подпись)

Зорина О. Е.

28.08.19
(дата)

Г.В.
(подпись)

Шибанова Г. В.

29.08.19
(дата)

Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия / должность / специальность работника	Классы (подклассы) условий труда															Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)
		химический	биологический	АПФД	шум	инфра-звук	ультразвук	вibration общая	вibration локальная	неоизириующие излучения	ионизирующие излучения	параметры микроклимат а	параметры световой среды	тяжелость трудового процесса	напряженность трудового процесса									
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	

Структурное подразделение: Руководители, участок: Отсутствует

1.1A, 1.2A	Заместитель директора по административно-хозяйственной части	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет
2	Главный бухгалтер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет

Структурное подразделение: Педагогический персонал, участок: Отсутствует

3.1A, 3.2A	Учитель химии	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	2	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет
4.1A, 4.2A	Учитель технологии (мальчики)	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	2	2	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет

Структурное подразделение: Служащие, участок: Отсутствует

5.1A, 5.2A	Бухгалтер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет
6	Секретарь руководителя	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет
7	Лаборант химии	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	2	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет
8.1A, 8.2A	Лаборант	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет

Структурное подразделение: Рабочие, участок: Отсутствует

9	Слесарь-сантехник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет
10	Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрооборудования	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
11.1A, 11.2A, 11.3A, 11.4A, 11.5A, 11.6A, 11.7A, 11.8A, 11.9A, 11.10A , 11.11A	Уборщик служебных помещений	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Директор школы

(должность)

Шулакова И. О.

29.08.19

(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Главный бухгалтер

(должность)

Турланова И. С.

29.08.19

(дата)

Заместитель директора по АХЧ

(должность)

Карпова Т. В.

28.08.19

(дата)

Специалист по охране труда

(должность)

Зорина О. Е.

29.08.19

(дата)

Председатель профсоюзного комитета школы

(должность)

Шибанова Г. В.

29.08.19

(дата)

Эксперт (-ы) организации, проводившей специальную оценку
условий труда:

Инженер-химик химического отделения ИЛ

(должность)

Алексеева А. И.

29.08.2019

(дата)